Администрация сельского поселения «Усть-Наринзорское»

муниципального района «Сретенский район»

Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июня  2019 года                                                                                    № 56
Усть-Наринзор

О месте и времени  выпаса сельскохозяйственных животных на территории сельского поселения «Усть-Наринзорское»
  В соответствии со статьей 43 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация  сельского поселения «Усть-Наринзорское» постановляет:

1. В весенний, летний, осенний период выпас сельскохозяйственных животных  (крупного рогатого скота) осуществлять на специально отведенных местах согласно приложения.
2. Время выпаса осуществлять с 07.00 до 20.00 часов.
3. Рекомендовать владельцам крупного  рогатого скота установить график пастьбы.

4. Настоящее Постановление вступает в  законную силу после  официального опубликования (обнародования) в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Усть-Наринзорское»
Глава сельского поселения
«Усть-Наринзорское»:                                          А.Ю.Бочкарников
УТВЕРЖДЕНО
Постановлением администрации

администрации сельского
                                                                        поселения «Усть-Наринзорское»
                                                                             №56 от 21.06.2019

                                  Места выпаса скота

     на территории сельского поселения Усть-Наринзорское»
	№п.п
	Населенный пункт
	Место выпаса скота
	Площадь, га

	1
	Наринзор
	В 4 км от села Наринзор, Юго-западнее с.Наринзор
	80 га

	2
	Усть-Наринзор
	Вниз по реке Курлыч от села Усть-Наринзор
	70 га

	3
	Делюн
	Вверх по реке Курлыч
	60 га